
D
platné ke dni: 21.5.2025, 10:52

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj všichni,
 díky za projevený zájem o nabízené zboží. Pokud máte jakýkoliv dotaz, klidně napište. Všem ráda odpovím.

 Upřednostňuji platbu na účet, ale pokud je to pro vás problém, tak se můžeme dohodnout a mohu poslat balíček na dobírku (z
pochopitelných důvodů jen pro lidičky bez špatného hodnocení).

 Pokud máte zájem o objednání zboží z Nextu, tak samozřejmě platíte až po dovezení zboží do ČR!!!! Zálohu požaduji jen od
maminek, které nejsou na MMB přihlášené a nebo nemají žádné hodnocení, to snad chápete! :-), ale ne celou částku, jen
abych si byla jistá, že zboží opravdu chcete. Mějte se krásně a děkuji za vaše objednávky!!!!!
 Pokud jste z okolí Trutnova, Náchoda, Hradce Králové, Jilemnice, Vrchlabí, Jičína, tak se můžeme domluvit i na osobním
odběru!

 Pokud máte zájem o koupi parfému a souvisejících výrobků, ale stále váháte, mohu poslat seznam všech vůní. A až si
vyberete, mohu poslat i vzorečky (jen při vážném zájmu, prosím). Nebo pokud jste z okolí Trutnova nebo Dvora Králové či
Nové Paky není problém vám vzorečky přivézt osobně!!!

 Přeji hezký nákup!!

 Ahoj Denisa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

